МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

 БЕГУНИЦКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

29 заседание первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2008 года № 104
	Об утверждении официального печатного издания Совета депутатов и администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области,
1. РЕШЕНИЕ:
2. Утвердить в качестве официального печатного издания Совета депутатов и администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  печатное издание - газета «Бегуницкий вестник»

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Бегуницкий вестник».

Глава  муниципального  образования

Бегуницкое сельское поселение                                                   Сугян Х.Л.